

Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2024/OBN/0223

uzavřené dne 23.2.2024 mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10

se sídlem Vinohradská 3218/169,

100 00 Praha 10

IČO: 00063941, DIČ: CZ00063941

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67

č. účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: Markéta Troníčková, referentka OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

(dále jen objednatel)

a

Petr Sekyra

ŽL vydán ÚMČ Praha 8

zastoupená panem Petrem Sekyrou

se sídlem Vratislavská 386/7, 181 00 Praha 8

IČO: 45776091

DIČ: CZ6610141428

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 

(dále jen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je **oprava volného bytu č. 24, přesná specifikace místa díla č.p. 980, k.ú. Vršovice, ul. Na Louži 27, Praha 10**, kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1.

II.
Čas plnění

Čas plnění se nemění.

III.
Cena plnění

Méně práce:	0,- Kč
Více práce:	9 464,83 Kč

Cena plnění se celkem zvyšuje o částku:	9 464,83 Kč
---	-------------

kteřá je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1

Cena celkem bez DPH	589 464,21 Kč
----------------------------	----------------------

(slovy: pět set osmdesát devět tisíc čtyři sta šedesát čtyři korun českých dvacet jeden haléřů)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 589 464,21 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č.1 bude uveřejněn v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

Tento dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek č.1 se vyhotovuje a podepisuje elektronicky.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

objednatel :

zhotovitel :

Roman
Březina
Digitálně
podepsal
Roman Březina
Datum:
2024.03.26
07:36:14 +01'00'

Petr
Sekyra
Digitálně
podepsal Petr
Sekyra
Datum:
2024.03.22
13:31:07 +01'00'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Louži 980-27 byt č. 24 Vícepráce plošina

KSO:

Místo: Praha 10

Zadavatel:

MČ vPraha 10

Zhotovitel:

Petr Sekyra

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2024

IC:

DIČ:

IC:

4576091

DIČ:

CZ6610141428

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

9 464,83

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

9 464,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	9 464,83	12,00%	1 135,78

Cena s DPH

v CZK

10 600,61

**Petr
Sekyra** Digitálně
podepsal Petr
Sekyra
Datum:
2024.03.22
13:32:28 +01'00'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Louži 980-27 byt č. 24 Vícepráce plošina

Místo: Praha 10

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel: Mě vPraha 10

Projektant:

Zhotovitel: Petr Sekyra

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	9 464,83
HSV - Práce a dodávky HSV	4 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 500,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 716,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	248,83
VRN3 - Zařízení staveniště	101,37
VRN4 - Inženýrská činnost	9,22
VRN6 - Územní vlivy	138,24
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 464,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Louži 980-27 byt č. 24 Vícepráce plošina

Místo: Praha 10

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel: MČ vPraha 10

Projektant:

Zhotovitel: Petr Sekyra

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 464,83
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 500,00
1	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	1,000	3 900,00	3 900,00
4	K	945412112.1R	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m - poplatek za přistavné kilometry	km	30,000	20,00	600,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 716,00
2	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista (hod. sazba za 2 pracovníky)	hod	6,000	472,00	2 832,00
3	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	3,000	628,00	1 884,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				248,83
D	VRN3		Zařízení staveniště				101,37
5	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	0,009	9 216,00	82,94
6	K	035002000	Pronájem ploch objektů	...	0,002	9 216,00	18,43
D	VRN4		Inženýrská činnost				9,22
7	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	...	0,001	9 216,00	9,22
D	VRN6		Územní vlivy				138,24
8	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	0,015	9 216,00	138,24

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14324
Stavba: Na Louži 980-27 byt č. 24 Vícepráce plošina

KSO:
Místo: Praha 10

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:
MČ vPraha 10

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Petr Sekyra

IČ: 4576091
DIČ: CZ6610141428

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	9 464,83
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **9 464,83**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	12,00%	9 464,83	1 135,78

Cena s DPH v **CZK** **10 600,61**

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14324

Stavba: Na Louži 980-27 byt č. 24 Vícepráce plošina

Místo: Praha 10

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel: MČ vPraha 10

Projektant:

Zhotovitel: Petr Sekyra

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	9 464,83	10 600,61
14324	Na Louži 980-27 byt č. 24 Vícepráce plošina	9 464,83	10 600,61
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		9 464,83	10 600,61